Министерство образования Самарской области

государственное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

29 августа 2024 г.                                                              № 99/6 - ОД

г. Сызрань

О создании и организации работы наркопоста в ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани

В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании, табакокурения,

формирования навыков здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу общественного формирования Школьный наркопост.

2. Утвердить состав Наркопоста:

 Чебуренкова А.Н. – председатель наркопоста, выполняющий функции

педагога-психолога, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

 Шульга А. В. – заместитель председателя, советник директора по воспитанию и по

взаимодействию с детскими общественными объединениями;

 Хоменко П. С. – секретарь наркопоста, классный руководитель;

 Овчинникова Е. В. – член наркопоста, учитель физической культуры;

 Оргеткина Л. Г. – член наркопоста, председатель родительского комитета;

 Крайнова Полина – член наркопоста, председатель школьного самоуправления.

3. Утвердить положение, паспорт и план работы наркопоста на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани А. М. Мерс

		2024-08-30T14:28:58+0400
	00cd3c3d2bcc606fef
	Мерс Алевтина Михайловна